Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

DECRETO Nº 069/2021, DE 26 DE MARÇO DE 2021.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2020 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina, Sr. IVAN

JOSÉ CANCI usando das atribuições legais e de conformidade com os dispositivos da Lei

Orgânica;

D E C R E T A:

 Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final referente ao Processo

Seletivo nº 01/2020 da Prefeitura Municipal de Anchieta – SC, conforme segue:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LEG CG Total Class.

33 Roselaine Buratti 08/06/1984 7,00 1,00 1,50 9,50 1º

108 Solange Theodoro Rosa 09/02/1999 6,00 1,00 1,50 8,50 2º

30 Neli Guerini 30/08/1989 5,00 1,50 1,50 8,00 3º

38 Daiane Lemes 08/09/1998 5,50 1,00 1,00 7,50 4º

41 Maiara Lucia Schmitt 29/10/1996 5,50 0,00 1,50 7,00 5º

61 Rejane Soder Cali 02/07/1975 4,50 0,50 1,00 6,00 6º

54 Bruna De Lima Faltante Desc.

105 Viviane Canabarro De Lima Faltante Desc.

MONITOR DE CRECHE

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

7 Estela Carteri De Souza 17/07/2001 5,60 0,80 1,20 0,00 7,60 1º

103 Diana Alves Rei 24/07/1999 5,60 0,80 0,80 0,00 7,20 2º

43 Morgana Baggio 21/01/2000 5,20 0,80 1,20 0,00 7,20 3º

104 Christine Suzin 26/07/2000 4,80 1,20 1,20 0,00 7,20 4º

22 Maria Beatriz Baronio 20/02/1999 4,80 0,80 0,80 0,22 6,62 5º

56 Cristiane Fátima Gasparetto Canalle 22/02/1981 4,00 1,20 1,20 0,00 6,40 6º

117 Lourdes Geremias 07/10/1996 4,00 0,80 1,20 0,40 6,40 7º

122 Eduarda Cristina Da Silva Natal 16/02/2002 4,40 0,40 1,20 0,00 6,00 8º

60 Kerli Cassol 09/03/1990 4,00 0,80 1,20 0,00 6,00 9º

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

49 Simone Graczk 06/05/1998 4,00 0,80 1,20 0,00 6,00 10º

98 Danimar Ercego 21/04/2001 4,00 0,40 1,20 0,00 5,60 11º

76 Ana Paula Steffens 07/11/2001 3,60 0,80 1,20 0,00 5,60 12º

92 Andrieli Stobbe 04/11/2002 4,40 0,00 0,80 0,00 5,20 13º

9 Tatiana Carine Langhini 26/04/1996 4,00 0,40 0,80 0,00 5,20 14º

15 Noimi Da Silva Carvalho 05/07/1985 3,20 0,80 1,20 0,00 5,20 15º

26 Franciane Durigon 11/01/1988 2,80 0,80 1,20 0,00 4,80 16º

53 Patricia Lucian 27/12/1990 3,20 0,80 0,40 0,20 4,60 17º

25 Carine Moraes 10/06/2001 2,80 0,40 0,40 0,00 3,60 18º

106 Estefania Emilai Zytkoski Faltante Desc.

         MONITOR DESPORTIVO

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

81 Roberto Schuster 19/08/1965 1,60 0,80 0,80 0,76 3,96 1º

         PROFESSOR DE ARTES | HABILITADO

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

11 Larissa Lago Bonamigo 04/08/1996 2,80 1,20 0,80 0,97 5,77 1º

111 Ana Caroline Hensel 08/09/1997 2,80 0,40 0,80 0,59 4,59 2º

74 Rosmari Lisboa Duarte 06/03/1977 2,40 1,20 0,40 0,45 4,45 3º

         PROFESSOR DE CIÊNCIAS | HABILITADO

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

123 Caroline Somavilla Faltante Desc.

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA | HABILITADO

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

78 Catiana Marta Pessetto 01/06/1992 3,20 1,20 1,20 0,69 6,29 1º

100 Eliziane Buganti 12/05/1999 4,00 1,20 0,80 0,00 6,00 2º

128 Maria Helena Fernandes Sousa Falconi 07/05/1990 2,80 1,20 0,80 0,48 5,28 3º

66 Janaine Possa Strapazzon 04/02/1999 3,60 1,20 0,40 0,00 5,20 4º

116 Nanci Maria Guth Vidori 17/11/1973 2,40 0,80 0,80 0,00 4,00 5º

48 Fábio Júnior Parisotto Faltante Desc.

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA | NÃO HABILITADO

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

129 Jossiane Lazzaretti 29/07/1995 1,60 0,80 0,80 0,00 3,20 1º

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL | HABILITADO

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

88 Marinice Machado Da Silva 15/12/1988 5,60 1,20 0,80 1,51 9,11 1º

94 Bárbara Regina Pressotto Lolato 04/12/1990 5,20 1,20 0,80 1,50 8,70 2º

115 Idianara Cavagnoli 06/08/1987 5,60 0,80 0,80 1,34 8,54 3º

57 Marisane Dos Santos 04/09/1979 5,20 0,80 0,80 1,50 8,30 4º

46 Janaina Paula Ghissi 10/04/1983 4,80 1,20 0,40 1,56 7,96 5º

119 Andréia Paula Fernandes 02/10/1987 4,40 1,20 0,80 1,44 7,84 6º

96 Margarete Lourdes Garlet Bertolin 06/09/1965 5,20 0,80 0,40 1,33 7,73 7º

31 Angélica Do Amaral 28/01/1997 4,80 1,20 0,80 0,66 7,46 8º

63 Juliana De Souza Machado Mantovani 13/03/1989 4,80 0,80 0,80 0,83 7,23 9º

6 Fernanda Giongo Cavasin 15/01/1985 4,80 1,20 0,80 0,33 7,13 10º

83 Sandra Rodriguês França Ferreira 01/01/1990 4,40 0,80 0,80 0,70 6,70 11º

2 Cleusa Perondi Hanauer 11/10/1973 3,60 0,80 0,80 1,42 6,62 12º

35 Clarisse Bohrer 24/08/1984 4,00 1,20 0,40 1,01 6,61 13º

36 Mari Facin Rodrigues De Freitas 23/01/1979 3,60 0,80 0,80 0,60 5,80 14º

109 Dilvete Brancher Garlet 02/12/1981 3,20 0,80 0,80 0,66 5,46 15º

1 Gabrieli Luzia Biittner 10/08/1998 3,60 0,80 0,40 0,00 4,80 16º

118 Roseli Maria Rech Brauner 11/04/1986 2,80 0,40 0,40 0,92 4,52 17º

112 Sandra Maria Weiss Faltante Desc.

89 Dalilaaparecida Izoton Faltante Desc.

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL | NÃO HABILITADO

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

114 Jussara Fagundes Giongo 04/09/1982 2,40 1,20 0,00 0,00 3,60 1º

45 Suelen Da Silva 12/10/1997 2,00 0,80 0,40 0,00 3,20 2º

72 Rosineide Otto Faltante Desc.

         PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO | HABILITADO

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

34 Edineia Aparecida Carneiro 02/12/1988 2,80 0,80 0,80 1,38 5,78 1º

90 Elisangela Contini 15/03/1986 2,00 1,20 0,80 1,60 5,60 2º

18 Renata De Assis Borgheti 16/09/1993 4,40 0,40 0,00 0,76 5,56 3º

93 Cleusa Dominga Prior Didomenico 14/01/1968 3,20 0,80 0,40 1,14 5,54 4º

124 Luciane Paula Gavinescki Scopel 20/04/1985 3,20 0,80 0,80 0,71 5,51 5º

125 Juçara Perondi Verza 21/04/1979 2,40 0,80 0,40 1,28 4,88 6º

16 Andressa Bortoncello 23/02/1993 3,20 0,80 0,80 0,00 4,80 7º

97 Celandra Machado Veni 12/03/1988 2,40 0,80 0,80 0,77 4,77 8º

82 Maria Vânia De Sousa Santa Catarina 20/09/1983 2,40 0,80 0,00 0,39 3,59 9º

120 Vera Lucia Sufredini Da Costa Faltante Desc.

         PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO | NÃO HABILITADO

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

91 Cristina Spilmann Vaz 12/09/1987 3,60 1,20 0,40 0,50 5,70 1º

10 Fernanda Fruhauf Vieira Dos Santos 26/01/1999 2,80 1,20 0,40 0,39 4,79 2º

         PROFESSOR DE GEOGRAFIA | HABILITADO

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

69 Fabieli Rosa De Andrade 26/10/1997 2,80 1,20 0,80 0,97 5,77 1º

65 Leonardo Henrique Gamba 21/09/1994 2,80 0,00 0,80 0,72 4,32 2º

         PROFESSOR DE GEOGRAFIA | NÃO HABILITADO

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

79 Luciane Arno 14/04/1997 2,40 0,80 0,80 0,26 4,26 1º

         PROFESSOR DE HISTÓRIA | HABILITADO

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

59 Marcia Thiago 28/11/1987 4,00 0,80 0,40 1,03 6,23 1º

29 Jennifer Cristine De Amorim Brambilla 29/04/1994 4,00 1,20 0,80 0,00 6,00 2º

         PROFESSOR DE HISTÓRIA | NÃO HABILITADO

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

110 José Marcos Rodrigues Da Silva 17/02/1989 4,80 1,20 0,80 0,00 6,80 1º

67 Tisiane Kilian De Paula 14/11/1999 4,40 1,20 0,80 0,00 6,40 2º

20 Michele Machado Dos Santos 05/10/1998 3,20 0,80 0,40 0,00 4,40 3º

         PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA INGLÊS | NÃO HABILITADO

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

126 Luana Eduarda Verza 29/12/1999 3,20 0,80 0,80 0,18 4,98 1º

102 Edina Francieli Bastos 01/03/1994 2,80 0,80 0,40 0,00 4,00 2º

         PROFESSOR DE MATEMÁTICA | HABILITADO

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

101 Marlene Schaeffer Lago 15/06/1966 4,80 0,80 0,80 1,04 7,44 1º

95 Izabel Mantelli 17/12/1998 4,40 0,80 0,40 0,00 5,60 2º

121 Alberto José Kroth 05/02/1966 4,00 0,80 0,80 0,00 5,60 3º

62 Vilmar Pauletti Faltante Desc.

19 Rosinei Mantovani Faltante Desc.

         PROFESSOR DE MATEMÁTICA | NÃO HABILITADO

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

107 Giana Dieiniffer Eschembach 08/03/1997 3,60 1,20 0,80 0,09 5,69 1º

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

01

         PROFESSOR DE PORTUGUÊS | HABILITADO

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

39 Marivane Simonetti 05/11/1994 2,80 1,20 0,80 0,00 4,80 1º

40 Ana Claudia Facin Rodrigues De Freitas 15/08/1998 2,40 1,20 0,80 0,39 4,79 2º

113 Liane Salete Scopel Zilio 09/01/1972 1,20 0,40 0,40 1,00 3,00 3º

         PROFESSOR DE PORTUGUÊS | NÃO HABILITADO

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LEG CG PT Total Class.

99 Laura Ariotti Scortegagna 26/03/1996 1,60 0,40 0,80 0,00 2,80 1º

Art. 2° Somente são considerados classificados os candidatos que não

tenham zerado no conjunto das provas 1, 2 e 3 (Conhecimentos específicos, Legislação e

Conhecimentos Gerais), conforme disposto em edital.

Art. 3° A prova de títulos somente será somada à média obtida pelos

candidatos aprovados na prova objetiva.

Art. 4º Os desempates estão de acordo com o item 8 do edital.

Art. 5º O cartão de resposta de cada candidato que realizou a prova

está disponível na área do candidato para conferencia, basta acessar com CPF e senha

própria.

Art. 6º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 7° Ficam revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA SC.

Em 26 de Março de 2021.

Ivan José Canci

Prefeito Municipal

CERTIFICO que o presente Decreto foi publicado no Diário Oficial do Município – www.diariomunicipal.sc.gov.br

Camila Baronio - Secretária de Administração e Gestão

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br
http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/